
第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   1:37.64
競技No. : 58 男子 4x50m メドレーリレー 予選

１１～１２歳 大会記録   1:57.60

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/2 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 一般 31.33  1:59.77
1 正木　海翔 ﾏｻｷ ｶｲﾄ 小6 31.33 31.33 (  0.59)
2 神野　孝城 ｼﾞﾝﾉ ｺｳｷ 中1 32.80 1:04.13 ( +0.31)
3 田中　陽路 ﾀﾅｶ ﾋﾛ 小6 28.88 1:33.01 ( +0.47)
4 大田虎之介 ｵｵﾀ ﾄﾗﾉｽｹ 中1 26.76 1:59.77 ( +0.24)

2 1/4 香  川 坂出伊藤ＳＳ ｻｶｲﾃﾞｲﾄｳ 中学 28.59  2:00.52
1 平田　統也 ﾋﾗﾀ ﾄｳﾔ 中1 28.59 28.59 (  0.60)
2 福江　結太 ﾌｸｴ ﾕｳﾀ 中1 31.35 59.94 ( +0.10)
3 金丸　　嵐 ｶﾅﾏﾙ ｱﾗｼ 中1 32.42 1:32.36 ( +0.35)
4 榊　　武留 ｻｶｷ ﾀｹﾙ 中1 28.16 2:00.52 ( +0.42)

3 2/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 28.82  2:00.73
1 田村　仁人 ﾀﾑﾗ ｼﾞﾝﾄ 中1 28.82 28.82 (  0.58)
2 山﨑　隼翔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 小6 33.31 1:02.13 ( +0.55)
3 池畑　絢翔 ｲｹﾊﾀ ｹﾝﾄ 小5 30.18 1:32.31 ( +0.55)
4 石原　奏虎 ｲｼﾊﾗ ｶﾅﾄﾗ 小6 28.42 2:00.73 ( +0.33)

4 2/2 埼  玉 アテナＡＭＣ Athena 一般 29.98  2:00.98
1 染井　颯太 ｿﾒｲ ｿｳﾀ 中1 29.98 29.98 (  0.60)
2 菊村　　遥 ｷｸﾑﾗ ﾊﾙ 小5 33.93 1:03.91 ( +0.15)
3 庭野　恭一 ﾆﾜﾉ ｷｮｳｲﾁ 小6 30.31 1:34.22 ( +0.29)
4 唐鎌　壱成 ｶﾗｶﾏ ｲｯｾｲ 中1 26.76 2:00.98 ( +0.42)

5 2/5 北海道 ｲﾄﾏﾝ宮の森 ｲﾄ･ﾐﾔﾉﾓﾘ 一般 31.13  2:01.11
1 野村　和輝 ﾉﾑﾗ ｶｽﾞｷ 小6 31.13 31.13 (  0.60)
2 杉目　聖虎 ｽｷﾞﾒ ｷﾖﾄﾗ 小6 34.16 1:05.29 ( +0.10)
3 政田　優仁 ﾏｻﾀﾞ ﾕｳﾄ 中1 28.61 1:33.90 ( +0.54)
4 伊藤　正宗 ｲﾄｳ ﾏｻﾑﾈ 小6 27.21 2:01.11 ( +0.00)

6 2/7 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 一般 30.78  2:01.32
1 髙本　　亮 ﾀｶﾓﾄ ﾘｮｳ 中1 30.78 30.78 (  0.64)
2 平山　　悠 ﾋﾗﾔﾏ ﾊﾙ 小6 33.09 1:03.87 ( +0.54)
3 吉澤　　謙 ﾖｼｻﾞﾜ ｹﾝ 小6 29.29 1:33.16 ( +0.31)
4 羽鳥　行哉 ﾊﾄﾘ ﾕｷﾔ 小6 28.16 2:01.32 ( +0.36)

7 1/1 群  馬 スウィン太田 SWｵｵﾀ 一般 32.41  2:01.39
1 正田　光成 ｼｮｳﾀﾞ ﾐﾂﾅﾘ 中1 32.41 32.41 (  0.58)
2 茂木　玄虎 ﾓﾃｷﾞ ﾊﾙﾄﾗ 小6 33.32 1:05.73 ( +0.30)
3 権田政一郎 ｺﾞﾝﾀﾞ ｾｲｲﾁﾛｳ 中1 28.32 1:34.05 ( +0.61)
4 亀山　　颯 ｶﾒﾔﾏ ﾊﾔﾃ 小6 27.34 2:01.39 ( +0.38)

8 2/1 愛  知 ＪＳＳ中川 JSSﾅｶｶﾞﾜ 一般 31.18  2:01.44
1 加藤　千翔 ｶﾄｳ ｾﾝﾄ 小6 31.18 31.18 (  0.64)
2 尾関　透次 ｵｾﾞｷ ﾄｳｼﾞ 小6 32.46 1:03.64 ( +0.24)
3 野倉　壮太 ﾉｸﾗ ｿｳﾀ 小6 30.55 1:34.19 ( +0.25)
4 北出　海太 ｷﾀﾃﾞ ｳﾀ 中1 27.25 2:01.44 ( +0.41)

9 2/3 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 AQLUB HO 一般 32.19  2:02.14
1 岩田　海颯 ｲﾜﾀ ｶｲﾄ 中1 32.19 32.19 (  0.61)
2 澤本　海楓 ｻﾜﾓﾄ ｶｲｷ 小6 34.15 1:06.34 ( +0.30)
3 神尾　星成 ｶﾐｵ ｾﾅ 小6 28.55 1:34.89 ( +0.15)
4 佐々木悠成 ｻｻｷ ﾕｳｾｲ 小6 27.25 2:02.14 ( +0.12)

10 2/0 大  阪 コナミ香里 ｺﾅﾐｺｳﾘｵｶ 一般 32.80  2:02.21
1 船津　響聖 ﾌﾅﾂ ﾋﾋﾞｷ 小6 32.80 32.80 (  0.54)
2 山本　奏志 ﾔﾏﾓﾄ ｿｳｼ 中1 34.59 1:07.39 ( +0.25)
3 濱口　大和 ﾊﾏｸﾞﾁ ﾔﾏﾄ 中1 27.87 1:35.26 ( +0.36)
4 飯坂　大翔 ｲｲｻｶ ｵｵｶﾞ 中1 26.95 2:02.21 ( +0.21)
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第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   1:37.64
競技No. : 58 男子 4x50m メドレーリレー 予選

１１～１２歳 大会記録   1:57.60

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 1/3 神奈川 林水泳教室 ﾊﾔｼ ｽｲｴｲ 一般 32.72  2:02.46
1 升田　比呂 ﾏｽﾀﾞ ﾋﾛ 小6 32.72 32.72 (  0.56)
2 奥山　　翼 ｵｸﾔﾏ ﾂﾊﾞｻ 中1 33.20 1:05.92 ( +0.23)
3 木山　誠大 ｷﾔﾏ ｾｲﾀﾞｲ 小6 28.82 1:34.74 ( +0.06)
4 天野　颯太 ｱﾏﾉ ｿｳﾀ 小6 27.72 2:02.46 ( +0.36)

12 1/7 埼  玉 スウィン埼玉 ｽｳｨﾝｻｲﾀﾏ 一般 30.30  2:02.80
1 村山　椋大 ﾑﾗﾔﾏ ｹｲﾀ 中1 30.30 30.30 (  0.57)
2 松本　輝希 ﾏﾂﾓﾄ ﾃﾙｷ 小6 35.61 1:05.91 ( +0.54)
3 西上　　諒 ﾆｼｶﾐ ﾘｮｳ 中1 29.40 1:35.31 ( +0.36)
4 徳野　楓大 ﾄｸﾉ ﾌｳﾀﾞｲ 中1 27.49 2:02.80 ( +0.43)

13 1/5 神奈川 イトマン港北 ｲﾄﾏﾝｺｳﾎｸ 一般 33.91  2:02.94
1 天野　　祐 ｱﾏﾉ ﾕｳ 小5 33.91 33.91 (  0.57)
2 平林　弥真 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾐ 小6 34.42 1:08.33 ( +0.15)
3 川村　勇仁 ｶﾜﾑﾗ ﾕｳﾄ 中1 28.69 1:37.02 ( +0.28)
4 松波　海杜 ﾏﾂﾅﾐ ｶｲﾄ 中1 25.92 2:02.94 ( +0.33)

14 2/9 大  阪 ｾﾝﾄﾗﾙ高槻 CSﾀｶﾂｷ 一般 31.13  2:03.55
1 山田　晴樹 ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙｷ 小6 31.13 31.13 (  0.54)
2 南條　珀空 ﾅﾝｼﾞｮｳ ﾊｸ 小6 36.09 1:07.22 ( +0.13)
3 山脇　　葵 ﾔﾏﾜｷ ｱｵｲ 中1 28.49 1:35.71 ( +0.00)
4 上田　龍輝 ｳｴﾀﾞ ﾘｭｳｷ 小6 27.84 2:03.55 ( +0.72)

15 1/6 群  馬 スウィン館林 SWﾀﾃﾊﾞﾔｼ 一般 33.06  2:03.75
1 橋本　翔太 ﾊｼﾓﾄ ｼｮｳﾀ 中1 33.06 33.06 (  0.59)
2 森　翔太郎 ﾓﾘ ｼｮｳﾀﾛｳ 中1 35.13 1:08.19 ( +0.25)
3 夘月　瑠依 ｳﾂﾞｷ ﾙｲ 中1 28.03 1:36.22 ( +0.17)
4 野村祐太朗 ﾉﾑﾗ ﾕｳﾀﾛｳ 小6 27.53 2:03.75 ( +0.44)

16 2/6 東  京 金町ＳＣ ｶﾅﾏﾁSC 一般 34.05  2:03.96
1 木下　祐人 ｷﾉｼﾀ ﾕｳﾄ 小6 34.05 34.05 (  0.58)
2 菊谷　侑杜 ｷｸﾀﾆ ﾕｳﾄ 中1 32.51 1:06.56 ( +0.21)
3 白濱　碧太 ｼﾗﾊﾏ ｿｳﾀ 小6 28.71 1:35.27 ( +0.08)
4 福井　陽向 ﾌｸｲ ﾋﾅﾀ 中1 28.69 2:03.96 ( +0.51)

17 1/0 兵  庫 塚口ＳＳ ﾂｶｸﾞﾁSS 一般 30.31  2:04.36
1 木本　怜良 ｷﾓﾄ ﾚｵ 中1 30.31 30.31 (  0.62)
2 櫻井　　佑 ｻｸﾗｲ ﾕｳ 小6 37.08 1:07.39 ( +0.43)
3 西河　輝恭 ﾆｼｶﾜ ｷｷｮｳ 中1 28.20 1:35.59 ( +0.32)
4 志井　瑠座 ｼｲ ﾘｭｳｻﾞ 小6 28.77 2:04.36 ( +0.31)

1/8 千  葉 ﾙﾈｻﾝｽ幕張 ﾙ･ﾏｸﾊﾘ 一般 棄権
1
2
3
4

2/8 埼  玉 しんやまSC ｼﾝﾔﾏsc 一般 棄権
1
2
3
4
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